Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 13.12.2018 № 3^_
р.п. Горьковское

О внесении изменений в состав Общественного Совета
при Администрации Горьковского муниципального района

Омской области

Руководствуясь Положением об Общественном Совете при
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,
утвержденным постановлением Главы Горьковского муниципального района
от 10 ноября 2016 года № 378, Уставом Горьковского муниципального района
Омской области постановляю:

1. Назначить Председателем Общественного Совета Горьковского
муниципального района Омской области Посаженникова Василия
Григорьевича (по согласованию).

2 Исключить из состава Общественного Совета Горьковского
муниципального района Омской области Воронина Виктора Петровича.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Подхалюзина С.А.